
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про внесення змін до Положення про порядок 

призначення і виплати стипендій студентам, аспірантам та докторантам 

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи та 

соціального розвитку Зими О.Г. та у відповідності до змін, внесених до 

постанов Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. № 1045 і № 1047» від 

27.01.2021 р. № 52, відповідно до якої були внесені зміни, що стосуються 

виплати соціальних стипендій дітям-сиротам та дітям позбавленим 

батьківського піклування,  Вчена рада університету ухвалила : 

1. Внести зміни до Положення про порядок призначення і виплати 

стипендій студентам, аспірантам та докторантам Харківського 

національного економічного університету імені Семена Кузнеця. 

 


